
ZARZĄDZENIE NR 61/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert na 
realizację zadań publicznych  z ustawy o zdrowiu publicznym w 2023 r. 

w ramach Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2, 
art. 14 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1608) oraz uchwały  Nr LXXIII/456/22 Rady Gminy 
Duszniki z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Duszniki na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do rozpatrzenia ofert na realizację 
zadań publicznych 
z ustawy o zdrowiu publicznym w 2023 roku w składzie: 

1) Danuta Dolemba- Parzybut-Przewodnicząca komisji, 

2) Maciej Tepper-Członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C314DF24-6D83-4B3D-87E3-725ABDCCAC00. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


